
Opole, dnia 8 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

UCHWAŁA nr 13/XVI Zjazd/OPL OIIB/2017 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

 Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki  

przez Opolską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa oraz przy zastosowaniu postanowienia § 5 Zasad 

gospodarki finansowej PIIB – XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Opolskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się o wyrażeniu zgody na udzielenie Polskiej Izbie Inżynierów Budownictwa 

przez Opolską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa w Opolu w okresie IV kwartału 

2017 r. – I kwartału 2018 r. pożyczki kwoty pieniężnej w wysokości do 130.000 (słownie: sto 

trzydzieści tysięcy) złotych, a to z przeznaczeniem na sfinansowanie przez PIIB remontu i 

adaptacji budynku położonego w Warszawie przy ul. Kujawskiej 1, który został nabyty przez 

PIIB w celu urządzenia siedziby Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa – z zastrzeżeniem 

postanowienia paragrafu poniższego. 

 

§ 2 

XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy OPL OIIB upoważnia Okręgową Radę OPL OIIB do 

ustalenia szczegółowych warunków pożyczki udzielanej przez OPL OIIB Polskiej Izbie 

Inżynierów Budownictwa, w tym wysokości oprocentowania, okresu czasu udzielenia 

pożyczki oraz zabezpieczenia zwrotu pożyczki.   

 

§ 3 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, a jej wykonanie powierza się 

Okręgowej Radzie Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu. 

 

 
 
 
 

Sekretarz 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa       

w Opolu 

 

Celina Grzelak 

Przewodniczący 

   XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

     Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w Opolu 

 

Piotr Rybczyński 

 

 
 


